את הרוב הדמוגרפי היהודי ולתמרן את המצב באופן שימנע את האפשרות שמזרח ירושלים תהפוך יום

אחד לבירת מדינה פלסטינית ריבונית. כל זאת תוך שימוש במושגים של חלוקה לאזורים, כגון "ירושלים

רבתי" ו"המטרופולין של ירושלים",3 הטלת הגבלות על הוצאת היתרי בנייה לתושבים פלסטינים, ויישום
חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, על פלסטינים ילידי מזרח ירושלים.4

מפה של מזרח ירושלים כולל מחסומים ותוואי גדר ההפרדה5

European Union Office of The European Union Representative )West Bank and Gaza Strip, UNRWA(, Six-Month 2
Report on Israeli Settlements in The Occupied West Bank, Including East Jerusalem, Reporting Period - July-

If ’Greater Jerusalem’ is intended for annexation, an even wider
area – Metropolitan Jerusalem – is a planning unit designed to ensure that Ramallah and Bethlehem remain
undeveloped satellite cities dependent upon Israeli Jerusalem even if they eventually fall across a political

border separating Israel from Palestine״
4 חוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, נוסח מלא ומעודכן, אתר המוקד להגנת הפרט.

United Nations Office for the Coordination of Humanitarian Affairs )OCHA(, West Bank Closure Maps, OCHA's 5
website )July 2018(

בדברים הבאים:

]הכיבוש[ פלש לכל נדבך בקיום שלנו; הוא נעשה חלק מהזהות שלנו, משהו שלא בחרנו

לקחת אותו כל הזמן בחשבון בכל דבר שאנחנו עושים!

זהות כמונח משפטי

רוב התושבים הפלסטינים של מזרח ירושלים אינם אזרחי ישראל; המעמד המשפטי שלהם הוא תושבות

קבע והוא מוענק להם על ידי ישראל בהתאם לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, המסדיר את הכניסה

של זרים לישראל ואת המגורים בה. כפי שהסבירו שתיים מהמרואיינות, על ידי החלת החוק לפלסטינים

ישראל נוהגת כלפי ילידי ירושלים הלא-יהודים כאל מהגרים שנכנסו לתוך גבולות ישראל. הנשים הדגישו

את חוסר ההיגיון של מצב עניינים זה, שכן הן לא היגרו לישראל ב-1967 אלא המשיכו להתגורר באותם